
Uchwała  Nr XXXII/619/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
 

w sprawie nadania statutu Mazurskiemu Parkowi Krajobrazowemu. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 
1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 1999 
r. Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

 
§ 1 

 
Nadaje się Statut Mazurskiemu Parkowi Krajobrazowemu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


